[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1215 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao responsável da Administração Pública capina, calçamento e patrulhamento no Bairro Colinas dos Bandeirantes.

JUSTIFICATIVA

O bairro está no perímetro urbano e não possui infraestrutura, havendo a necessidade urgente de intervenção administrativa no local. Destaca-se que o pedido já foi solicitado várias vezes, mas até o momento não teve êxito.

Sala das Sessões, 5 de Setembro de 2017.

	 Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

5 de Setembro de 2017
)